[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 961/2018

		Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal determinar conserto de ‘boca de lobo’ no bairro Jardim das Nações, em local conforme especifica.

Senhor Presidente:

 CONSIDERANDO que no bairro Jardim das Nações este vereador foi informado por moradores da rua Estados Unidos, altura do número 280, sobre uma boca de lobo aberta, que tem oferecido riscos a pedestres;

	INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que determine à Secretaria competente providenciar o conserto da referida, no endereço acima citado, a fim de tornar a via segura.

[bookmark: _gjdgxs]SALA DAS SESSÕES, 04 de Julho de 2018.

THOMÁS ANTONIO CAPELETTO DE OLIVEIRA
     Vereador - PSDB

image1.png
PROTOCOLO 2077/2018 - 03/07/2018 16:45